[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	456730, с.Кунашак, ул. Ленина, 103 Тел. (35148) 3-14-06, факс 3-19-11 E-mail: admkun74@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «08» 09.  2016г.                                                                                             № 19
О продаже муниципального имущества

Руководствуясь положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 27.03.2013 № 26,  постановлением администрации района от  07.09.2016г. № 1019 «Об условиях приватизации муниципального имущества и проведении аукциона по его продаже»

1.
Продать на аукционе с подачей предложений в открытой форме муниципальное имущество:

- лот  1 – нежилое помещение, общей площадью 43,2 кв.м., расположенное по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, с. Кунашак, улица Коммунистическая, 16 «А», пом.8, кадастровый (или условный)  номер: 74:13:0807044:101.

2.
Продажу муниципального имущества провести в соответствии с условиями, определенными в информационном сообщении (приложение 1).

3.
Опубликовать информационное сообщение о проведении на официальном сайте www.kunashak.ru. и  на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

4.
Назначить аукционистом Кирееву Ю.Н. – начальника отдела имущественных отношений Управления.
 5.
Ответственным за прием и регистрацию заявок на участие в аукционе и прилагаемых к ним документов, заявлений претендентов об отзыве поданных заявок назначить секретаря Управления – Кагирову А.А.
6.
Секретарю Управления (Кагировой А.А.) ознакомить с настоящим распоряжением и приложением к настоящему решению начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления Хусаинову А.Р.

7.      Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Руководитель управления

                                       Е.В. Мишарина